Trophee David Mevric
2018
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fo— Trophée David Meric

Club Nombre de tireurs Nombre de tirs
A.S.OLLAINVILLE 28 31
BONDOUFLE 4 4
COURCOURONNES 10 12
DOURDAN 1 1
ETAMPES 6 6
ETRECHY 4 6
IBM 3 3
MONTARGIS 1 1
PALAISEAU 9 9
STQVS 1 1
VILLEMOISSON 8 8
VILLEMOMBLE 2 2

TOTAL : 12
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ko Trophée David Meric

Discipline Catégorie Nombre de tirs
Pistolet S2 16
Carabine S2 11
Carabine S3 7
Pistolet S1 7
Carabine PG 6
Carabine D2 5
Carabine S1 5
Pistolet S3 5
Pistolet D2 4
Pistolet CG 3
Carabine CG 3
Carabine CF 3
Carabine BF 3
Pistolet D1 1
Pistolet PG 1
Pistolet BG 1
Carabine MG 1
Carabine D3 1
Pistolet MG 1
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PG
CARITTE
CARITTE
BELLINGER
MIHOUB
ENAHE
COHEN

BF

DELAIRE
CHRISTOPHE
AFAILAL

MG

SENY

CF

THURET
HERNANDEZ

MALAQUIN RAJ

CcG

CARO
RIGO
ROULAND

D2

PESSOT
POTELLE
BONNIER
LEBON

D3

NOVO

Alexis
Thomas
Gaetan
Kenzy
Frovil

Mael

Cyrielle
Zhexi

Zainab

Mihoub

Margot
Sophie

Tatiana

Victor
Lucca

Grégoire

Marie
Delphine
Odile
Sylvie

Noélle

COURCOURONNES
COURCOURONNES
A.S.OLLAINVILLE
COURCOURONNES
COURCOURONNES
A.S.OLLAINVILLE

A.S.OLLAINVILLE
ETAMPES
COURCOURONNES

COURCOURONNES

VILLEMOISSON
A.S.OLLAINVILLE
COURCOURONNES

PALAISEAU
DOURDAN
A.S.OLLAINVILLE

COURCOURONNES
A.S.OLLAINVILLE
A.S.OLLAINVILLE
A.S.OLLAINVILLE

PALAISEAU

86,6
93,9
78,4
71,1
81,0
44,0

91,5
75,4
60,8

75,6

98,2
83,2
70,5

90,0
80,5
64,0

93,8
95,6
88,0
87,3

91,2

93,3
89,8
76,7
84,5
52,2
38,3

69,6
73,2
70,4

71,7

91,0
90,7
66,0

95,1
85,7
63,8

97,1
89,0
90,0
86,9

89,5

Classement Carabine

94,2
89,1
78,7
66,7
66,0
49,7

78,4
63,0
50,7

60,8

92,6
86,2
68,5

94,8
83,8
76,1

97,3
94,9
89,7
86,8

92,9

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

62,3

96,6
84,3
51,5

93,7
80,3
69,8

9,8
97,3
95,8
83,0

100,7

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

92,0
86,5
51,1

94,1
79,1
74,1

92,5
94,1
92,3
88,5

94,6

00 274,1
00 272,8
00 233,8
00 222,3
00 199,2
00 132,0
00 239,5
00 211,6
00 181,9
00 270,4
892 559,6
798 510,7
648 372,4
99 558,6
842 493,6
61,3 409,1
936 571,1
937 564,6
9,7 547,5
802 512,7
933 374,3 5622
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S1

PEUVREL

LE DOARE
GIARDINETTI
RIGONDAUD
MURAILLE

S2

HECALE
DHAISNE
COUTTE
THOREZ
SOUALI
CARO
FOUILLERET
RIGONDAUD
MEUNIER

S3

KAISER
SAUNIER
JAFFREDO
BRIMBEUF
MERIC

DE JESUS REBOI

BUCHERON

Classement Carabine

Nicolas
Mael
Maxime
Adrien

Guillaume

Samuel
Joél
Serge
Guy
Ahmad
Xavier
Frédéric
Claude

Laurent

Jean Jacques
Martial

Didier

René
Frangois
Américo

Didier

A.S.OLLAINVILLE
COURCOURONNES
VILLEMOISSON
ETRECHY
A.S.OLLAINVILLE

VILLEMOISSON
VILLEMOMBLE
VILLEMOMBLE
COURCOURONNES
A.S.OLLAINVILLE
PALAISEAU
A.S.OLLAINVILLE
ETRECHY
A.S.OLLAINVILLE

IBM
A.S.OLLAINVILLE
ETRECHY

IBM
A.S.OLLAINVILLE
IBM
A.S.OLLAINVILLE

101,3
99,2
98,0
96,2
89,5

93,3
98,3
94,1
93,2
91,7
80,5
80,9
84,4
73,1

87,4
85,0
88,7
58,8
59,5
59,9
40,6

99,4
98,9
94,7
90,2
97,0

9,5
101,0
95,3
94,1
86,0
89,8
91,4
85,1
65,1

85,6
83,6
73,3
74,4
54,3
53,2
61,6

102,5
97,0
102,0
9,9
92,7

99,8
99,1
97,8
90,9
89,8
80,2
89,0
93,9
68,6

89,2
91,1
73,6
71,4
46,2
62,2
56,5

100,9
100,0
95,9
93,9
92,5

102,3
99,6
95,5
92,3
93,0
95,4
78,1
87,5
70,5

79,4
76,9
59,1
65,2
61,2
48,2
60,0

99,7
97,4
97,1
95,8
83,5

99,2
96,1
90,6
93,4
88,2
87,4
84,7
83,9
71,9

90,6
86,7
68,4
63,9
69,8
61,8
57,5

%84 602,2
9,5 592,0
93,9 581,6
%,6 569,6
844 539,6
101,7 592,8
975 591,6
91,9 565,2
94,7 558,6
886 537,3
868 520,1
%03 514,4
771 511,9
634 412,6
959 528,1
877 511,0
631 426,2
741 407,8
599 350,9
554 340,7
559  332,1
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PG

CARITTE

BG

JOUVELOT

MG

VALLENTIN

cG

MANCHE
ESCRIVANT
RENARD

D1

DURAND

D2

DELAVEAU
KEGREISZ
LENORMAND
PESSOT

S1

BAUDOIN
HUBERT
CHUITON
LAURENT
MARCHAND
RIGONDAUD
BILLOIS

Alexis

Noah

Etienne

Stéphane
Frangois

Louis

Anne

Isabelle
Béatrice
Chantal

Marie

Denis
Eddy
Loic
Benoit
Sébastien
Adrien

Romuald

COURCOURONNES

A.S.OLLAINVILLE

PALAISEAU

PALAISEAU
ETAMPES
PALAISEAU

BONDOUFLE

A.S.OLLAINVILLE
BONDOUFLE
A.S.OLLAINVILLE
COURCOURONNES

A.S.OLLAINVILLE
PALAISEAU
A.S.OLLAINVILLE
A.S.OLLAINVILLE
A.S.OLLAINVILLE
ETRECHY
ETAMPES

81

75

83

82
82
74

92

83
85
86
69

94
96
89
89
85
83
87

Classement Pistolet

82

72

80

82
77
64

93

90
89
87
80

96
98
91
93
89
88
83

76

72

79

84
83
68

92

87
81
83
86

94
93
96
90
86
86
86

82

88
76
74

92

86
85
89
85

94
92
91
94
90
88
84

89
77
59

93

87
86
80
85

95
91
94
91
85
86
84

0 239
0 219
0 324
88 513
76 471
49 388
89 551
83 516
88 514
88 513
85 490
93 566
86 556
93 554
89 546
86 521
89 520
85 509
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S2

MANCHE
FOUCAULT
MALAPEAU
TEPPEX
RECURT

LE FLOCH
BERCHER
HANSER

David
Dominique
William
Olivier
Pierre-André
Jean-Luc
Jean-Philippe

Bruno

CEZARD-SIBILLO Frédéric

PUYO
DELAIRE
VERGNES

BOUDOUDOUH

S3

RENARD
PETIT
BORDEAU
HERVAL

DUMONCEAUX

Philippe
Ivann
Frangois

Mohamed

Patrice
Christian
Gérard
Patrick

Joel

PALAISEAU
VILLEMOISSON
VILLEMOISSON
ETAMPES
ETAMPES
ETRECHY
BONDOUFLE
A.S.OLLAINVILLE
VILLEMOISSON
A.S.OLLAINVILLE
A.S.OLLAINVILLE
PALAISEAU
VILLEMOISSON

A.S.OLLAINVILLE
STQVS
BONDOUFLE
ETAMPES
MONTARGIS

87
89
85
87
90
89
85
87
74
81
75
79
71

84
79
86
74
82

Classement Pistolet

95
82
91
89
89
89
90
81
84
83
75
81
78

89
89
77
82
78

90
90
90
86
82
90
82
79
80
84
76
66
71

82
86
79
80
74

96
92
92
85
87
83
86
86
83
78
75
74
65

84
82
80
81
84

95
95
92
89
81
79
87
89
86
80
88
82
70

82
82
86
80
77

97 560
92 540
88 538
84 520
20 519
86 516
80 510
75 497
86 493
78 484
75 464
72 454
76 431
87 508
87 505
83 491
82 479
77 472
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PG

D2

S2

S3

i

|

CARITTE
CARITTE
MIHOUB

POTELLE
BONNIER
LEBON

SOUALI

FOUILLERET

MEUNIER

. IBM

KAISER
BRIMBEUF

DE JESUS REBOI

. A.S.OLLAINVILLE

SAUNIER
MERIC
BUCHERON

Classement Carabine

. COURCOURONNES

Alexis
Thomas
Kenzy

. A.S.OLLAINVILLE

Delphine
Odile
Sylvie

. A.S.OLLAINVILLE

Ahmad
Frédéric
Laurent

Jean Jacques
René

Ameérico

Martial
Frangois
Didier

769.,2
274,1
272,8
222,3

1624.8
564,6
547,5
512,7

1464.3
537,3
514,4
412,6

1276.6
528,1
407,8
340,7

1194
511,0
350,9
332,1
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Classement Pistolet

1. A.S.OLLAINVILLE

Denis
Loic
Benoit

1. VILLEMOISSON

S1
BAUDOIN
CHUITON
LAURENT
S2
FOUCAULT
MALAPEAU

CEZARD-SIBILLO

Dominique
William

Frédéric

2. A.S.OLLAINVILLE

HANSER
PUYO
DELAIRE

Bruno
Philippe
Ivann

1666
566
554
546

1571
540
538
493

1445
497
484
464
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Challenge Ecoles de Tir

é‘&w
Le trophée est remporteé par le club totalisant le meilleur

score des 3 meilleurs tireurs Ecoles de Tir
au pistolet ou a la carabine
(score ramené sur 30 coups pour les minimes)

COURCOURONNES
CARITTE Alexis
CARITTE Thomas
CARITTE Alexis

A.S.OLLAINVILLE
DELAIRE Cyrielle
BELLINGER Gaetan
JOUVELOT Noah

PALAISEAU
VALLENTIN Etienne

ETAMPES
CHRISTOPHE Zhexi

PG
PG
PG

BF
PG
BG

MG

BF

Carabine
Carabine
Pistolet

Carabine
Carabine
Pistolet

Pistolet

Carabine

785.,9

274,1
272,8
239

692,3

239,5
233,8
219

243

243

211,6

211,6

324



= Challenge adultes

Le trophée David Meric est remporte par le club totalisant le
meilleur score sur 2 tirs a la carabine et 2 tirs au pistolet
(matchs sur 60 coups)

A.S.OLLAINVILLE
PEUVREL Nicolas
BAUDOIN Denis
POTELLE Delphine
CHUITON Loic
VILLEMOISSON
HECALE Samuel
GIARDINETTI Maxime
FOUCAULT Dominique
MALAPEAU William
PALAISEAU

NOVO Noélle
MANCHE David
CARO Victor
HUBERT Eddy
ETRECHY

RIGONDAUD Adrien
RIGONDAUD Adrien
LE FLOCH Jean-Luc
RIGONDAUD Claude
COURCOURONNES
LE DOARE Mael
PESSOT Marie
PESSOT Marie
VILLEMOMBLE
DHAISNE Joél

COUTTE Serge

S1
S1
D2
S1

S2
S1
S2
S2

D3
S2
CG
S1

S1
S1
S2
S2

S1
D2
D2

S2
S2

Carabine
Pistolet
Carabine
Pistolet

Carabine
Carabine
Pistolet
Pistolet

Carabine
Pistolet
Carabine
Pistolet

Carabine
Pistolet
Pistolet
Carabine

Carabine
Carabine
Pistolet

Carabine
Carabine

2287

602,2
566
564,6
554

2252

592,8
581,6
540
538

2237

562,2
560
558,6
556

2118

569,6
520
516

511,9

1653

592
571,1
490

1157

591,6
565,2
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Challenge adultes

Le trophée David Meric est remporté par le club totalisant le
meilleur score sur 2 tirs a la carabine et 2 tirs au pistolet
(matchs sur 60 coups)

BONDOUFLE

DURAND
KEGREISZ

ETAMPES

TEPPEX
RECURT

IBM

KAISER
BRIMBEUF

STOVS

PETIT

DOURDAN

RIGO

MONTARGIS

DUMONCEAUX

Anne
Béatrice

Olivier
Pierre-André

Jean Jacques
René

Christian

Lucca

Joel

D1
D2

S2
S2

S3
S3

S3

CG

S3

Pistolet
Pistolet

Pistolet
Pistolet

Carabine
Carabine

Pistolet

Carabine

Pistolet

1065

551
514

1039

520
519

935.9

528,1
407,8

505

505

493.,6

493,6

472

472
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